
 
 

Календар на активности и неработни денови во студиската  2024/2025 година на 
Стоматолошкиот факултет – Скопје 

 

 

ПОЧЕТОК НА УЧЕБНА ГОДИНА 
1.10.2024 
(вторник) 

ВРЕМЕТРАЕЊЕ НА НАСТАВАТА ВО ЗИМСКИОТ СЕМЕСТАР 1.10.2024 до 13.1.2025 

1-ва колоквиумска недела во зимски семестар 9.11.2024 до 17.11.2024 

2-ра колоквиумска недела во зимски семестар 8.1.2025 до 17.1.2025 

Завршни испити и испити за студенти кои не ги положиле колоквиумите 
(прва испитна сесија) 

20.1.2025 до 14.2.2025 

Заверка на зимски семестар 8.1.2025 до 17.1.2025 

Пријавување на испити во прва испитне сесија 8.1.2025 до 17.1.2025 

Запишување на летен семестар 10.2.2025 до 14.2.2025 

ВРЕМЕТРАЕЊЕ НА НАСТАВА ВО ЛЕТЕН СЕМЕСТАР 17.2.2025 до 30.5.2025 

1-ва колоквиумска недела во летен семестар (28)29.3.2025 до 5.4.2025 

2 колоквиумска недела во летен семестар 23.5.2025 до 1.6.2025 

Завршни испити и испити за студенти кои не ги положиле колоквиумите 
(втора испитна сесија) 

2.6.2025 до 4.7.2025 

Заверка на летен семестар 23.5.2025 до 1.6.2025 

Пријавување на испити во втора испитне сесија 23.5.2025 до 1.6.2025 

Трета испитна сесија 25.8.2025 до 30.9.2025 

Пријавување на испити во трета испитне сесија 15.8.2025 до 22.8.2025 

Запишување на зимски семестар во учебна 2024/2025година 22.9.2025 до 30.9.2025 

 

  


